



<b>Möte:</b>	Sortimentsgrupp – Arbetsstolar, manuella rullstolar
<b>Tid:</b>	Kl. 13.00-15.30
<b>Plats:</b>	DHC i Falun Västermalmsvägen 13 och Teams
<b>Ordförande:</b>	Kristina Johansson
<b>Sekreterare:</b>	Emma Andersson
<b>Närvarande:</b>	Elisabeth Myrberg Vansbro kommun, Maria Westblom Krogars Säter Kommun, Cecilia Nyström Region Dalarna Falun, Jenny Isaksson Mora kommun
<b>Frånvarande:</b>	Charlotta Mellegård Habiliteringen Ludvika, Jessica Solborg Gagnef Kommun

### 1. Föredragningslista godkännes

Godkänns

### 2. Godkännande av föregående mötesanteckningar

Ja

### 3. Hur ser det ut hos er?

Cecilia rapporterar att de är fyra arbetsterapeuttjänster som inte är tillsatta på slutenvården. Rehabassistent finns på timanställning som även har delegation på hjälpmedel.

Elisabeth rapporterar att det endast finns en sjukgymnast/fysioterapeut i hela Vansbro kommun. Rehabassistent blivit anställd (tidigare projekt). Rehab har lyttat in i nyrenoverade lokaler.

Maria rapporterar att de söker en arbetsterapeut, tjänsten ligger ute nu. Nytt boende inflyttat och rehab lokalerna är jättebra.

Jenny rapporterar att de söker en arbetsterapeut och rehabassistent, tjänsterna ligger ute nu.

Generellt svårt att få sökande till tjänster som ligger ute.

### 4. Nuläget på DHC

Ny hjälpmedelstekniker i team SST Espen Sandberg som började i juli i år. Han har tidigare jobbat som hjälpmedelstekniker i Växjö

DHC blir kvar i Falun på Västermalmsvägen minst 5 år till. Inget nytt kring nybygget.

## 5. Utbildningar

Rullstol Prio från Etac, i Borlänge en omgång på förmiddagen och en på eftermiddagen 29/11 och i Mora 30/1. Det är säljare från Etac som håller i utbildningen. Vi har en konsulent med vid varje tillfälle för att fånga upp frågor från förskrivare.

Två konsulenter från SST har genomfört Förskrivarutbildning för manuell rullstol hösten 2023. 17 deltagare, fem sjukgymnaster/fysioterapeuter, elva arbetsterapeuter och en tekniker. Utvärderingen visade att alla var mycket nöjda. De flesta efterfråga en fördjupningskurs/utbildning gällande svår sittproblematik. I dagsläget finns inga planer på att genomföra en sådan utbildning. En ny förskrivningsutbildning manuell rullstol planeras hösten 2024

Mässan i Borlänge september 2023 uppges varit bra. Hösten 2024 kommer DHC inte hålla någon mässa utan hänvisar till Fokus mässan i Örebro 16-17 oktober 2024. DHC's mässa planeras till hösten 2025

Anpassningskurs manuell rullstol planeras till 22,23 och 24 januari i Borlänge skomakargatan. Anmälning till kursen ligger ute på Plussidan

Digitala utbildningar/sortimentsvisningar finns det intresse för i sortimentsgruppen men i dagsläget får de flesta komma på sortimentsvisning och utbildning så länge de inte innebär en kostnad. Vilket de helst föredrar då de ser en vinst med att känna, klämma och prova produkter som visas. Vi resonerar att det ändå kan vara bra att ha en digital inspelad sortimentsvisning också för att kunna gå in och titta på den.

## 6. Riktlinje Arbetsstol

DHC håller på att revidera riktlinjerna gällande arbetsstolar och önskar få in synpunkter innan årsskiftet från sortimentsgruppens deltagare.

Till våren 2024 startar upphandling av arbetsstolar, sittsystem och inneunderreden och innan dess kommer ett frågeformulär skickas ut till sortimentsgruppen gällande nuvarande upphandlat sortiment och hur det har fungerat.

## 7. Sortiment

Nytt avtal gällande sittdynor med start 2023-11-01. Vi provar nyheter och diskuterar behov av lagerlagda dynor samt sortimentsvisning. Kristina berättar om det nya sortimentet och hur upplägget kommer att se ut. En ny sortimentsöversikt gällande dynor är på gång. Det är några populära dynor som inte är med på avtalet längre bl a Jay Easy Visco och Plantur de kommer därmed inte vara lagerlagd längre.

DHC önskar synpunkter på att göra överdrag/däck Retyre från Panthera förskrivningsbart eller inte. Vi resonerar vad syftet är med det och hur vi i så fall ska formulera riktlinjen då däck och slag i dagsläget är förbrukningsvara

Vi har ett par ute hos patient just nu för utvärdering.  
Vi fattar inget beslut idag utan vi återkommer till frågan vid nästa sortimentsguppsmöte



## 8. Kontaktpersoner

Hur når vi ut med informationen till våra förskrivare?

Minnesanteckningar från sortimentsgrupperna ligger ute på Plussidan som alla förskrivare kommer åt att läsa.

Frågan har diskuterats i Medlemsrådet den 9/11-23 där det beslutades att delgivning av information även ska gå via MAS/MAR. DHC ansvarar inte för att upprätthålla aktuella undernätverk för sortimentsgrupperna men kan komma med förslag i dialog vid behov.

Kristina har gjort ett förslag över denna sortimentgrupp och fördelning

<b>Jenny Isaksson, Mora</b> Rättvik Orsa Älvdalen	<b>Jessica Solborg, Gagnef</b> Borlänge Leksand
<b>Elisabeth Myrberg, Vansbro</b> Malung Ludvika Smedjebacken	<b>Maria Westblom Krogars, Säter</b> Hedemora Avesta Falun
<b>Cecilia Nyström</b> representerar arbetsterapeuter inom specialistsjukvården i länet Avesta, Borlänge, Ludvika, Mora	<b>Vakant</b> representerar sjukgymnaster inom specialistsjukvården i länet Avesta, Borlänge, Ludvika, Mora, Falun
<b>Charlotta Mellegård</b> representerar alla habiliteringar	

## 9. Rådgivning på telefon.

Finns det behov av ändrade telefontider till SST?

Sortimentgruppen uppger att de är nöjda med telefontiderna som är i dagsläget. Inget behov av fler dagar däremot är de positiva till förslaget om ändring att vi kortar ner måndagens eftermiddagstid till 15.00 och förlänger ons och fre till kl. 10.00.

Vi tar med oss synpunkterna till nästa konsulentmöte på DHC. Beslut fattas efter mötet.

## 10. Upphandling

Aktivtrullstolar är överklagat befintligt avtal löper på tills att vi vet mer.

Komforttrullstolar, pågår nu. Dalarna är halvaktiva.

Arbetsstolar, inneunderreden och sittsystem startar våren 2024

## **11. Nästa möte**

Våren 2024 innan upphandlingen av arbetsstolar drar igång.